Соглашение №1
г. Санкт-Петербург                                                                                       "_____" ________________ 201___ г.

ООО "             ", именуемое в дальнейшем "Заказчик" (он же "Грузоотправитель"), в лице           , действующего на основании          , с одной стороны,

АО "Автопарк №1 "Спецтранс", именуемое в дальнейшем "Перевозчик", в лице Генерального директора Язева А.В., действующего на основании Устава, с другой стороны и
ООО "Новый Свет-ЭКО", именуемое в дальнейшем «Полигон», в лице Генерального директора Дегтярева Е.Л. действующего на основании Устава и лицензии на осуществление деятельности серия (78)-4491-СТОУР/П от 24.11.2017 г., с другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. В связи с вступлением в силу утвержденных Методических указаний Приказом Минприроды России от 05.08.2014 г. №349 в соответствие с п.28 данных Методических указаний Заказчик декларирует:

1.1. на момент заключения настоящего соглашения плановый объем образования отходов, который составляет:

в месяц           м.куб./          тонн, в год           м.куб./         тонн, в соответствии с перечнем количества отходов определенных видов и классов, указанных в п. 1.2. настоящего соглашения.

Вывоз и размещение отходов производится исходя из фактической их накопляемости»

1.2.                            «Перечень количества отходов определенных видов и классов опасности»

	Адрес площадки образования отходов

	№ п/п
	Наименование отходов
	Код по ФККО
	Класс опасности
	Количество отходов, т/год

	Количество отходов на период 201 -202  гг. , тонн

	1

	2

	3

	4

	ИТОГО:

2. Полигон в соответствии с условиями договора 3-1, 3-2 от 21.12.2015 г. подтверждает наличие технологических возможностей обращения с отходами, указанными в п. 1 настоящего соглашения, в течение 201  – 202 г.г.

3. Данное соглашение является неотъемлемой частью Договора №   на вывоз и размещение прочих отходов IV-V класса опасности от                    201 г.  , вступает в силу с 1 января 2018 г.
4. Настоящее  соглашение составлено в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

5. Настоящее  соглашение составлено по ______(число наименований отходов прописью)______ наименованию (-ям) отходов общей массой ______(прописью)___________  тонн  на _______(число страниц прописью)____страницах в трех экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

ПОДПИСИ СТОРОН

	  ЗАКАЗЧИК

Представитель Заказчика

__________________
	 ПЕРЕВОЗЧИК

АО «Автопарк №1 «Спецтранс»

ИНН 7830002705, КПП 781001001

196105, Санкт- Петербург,

Люботинский пр., д. 7

р/с 40702810155160139043

Северо-Западный  банк

ОАО «Сбербанк России»

к/с 30101850000000000653

БИК 044030653

ОКПО 03280833 ОГРН 1027804847696

ОКВЭД 90.00.2, ОКАТО 40284561000

тел./факс. (812) 388-36-64/ 388-67-80

Представитель Перевозчика

__________________
	 ПОЛИГОН

ООО «Новый Свет-ЭКО»
Адрес: 188361, Ленинградская область, Гатчинский район, вблизи п. Новый свет, уч. № 2

e-mail: 55555@list.ru
Т/ф: (812) 380-50-65, т. (81371) 93-855

ИНН  4719017995 КПП 470501001

ОКПО 51549182 ОКАТО 41218844000

р/с 40702810055400000563

Банк: Северо-Западный банк ОАО «Сбербанк России» г. Санкт-Петербург ИНН 4719017995

к/с 30101810500000000653

БИК 044030653

Представитель Полигона

__________________

Указания по заполнению (!!!удалить перед печатью из заполненного  соглашения!!!):

1. Коды и наименования отходов указываются в строгом соответствии с ФККО, паспортами отходов I-IV классов опасности, материалами отнесения отходов к классу опасности для ОС.
2. В графе «ИТОГО» таблицы раздела 2 общая масса отходов должна быть указана числом и прописью.
3. Нумерация строк в таблице раздела 2  – сквозная по всему соглашению. Не допускается отдельная нумерация строк для каждой страницы документа.
4. Дополнительное соглашение оформляется в зависимости от количества наименований отходов:

· На одной странице. При этом в пункте 5 указывается «на одной странице», общий тоннаж и число наименований отходов, либо:

· На двух страницах одного листа. При этом в пункте 5 указывается «на двух страницах», общий тоннаж и число наименований отходов (подписями и печатями сторон заверяется только вторая страница), либо;

· На трех и более страницах (два и более листа), при этом в пункте 5 указывается фактическое количество страниц, общий тоннаж и число наименований отходов. Можно либо заверить подписями и печатями каждую страницу, либо оформить отметку о заверении Дополнительного соглашения следующим образом:

· Прошить многостраничный документ нитками через пробитые дыроколом отверстия, выводя концы скрепок или концы ниток через последний лист документа (назад). Пронумеровать все страницы Дополнительного соглашения;
· Концы нитей завязать узлом, на концы ниток приклеить полоску бумаги, содержащую текст: «Всего в документе прошито, пронумеровано и скреплено печатью NN листов (NN страниц)»; Далее указывается должность лица Заказчика, заверяющего Дополнительное соглашение, проставляется его подпись, расшифровка подписи, дата заверения копии и печать Заказчика. Печать проставляется таким образом, чтобы часть оттиска захватывала наклеенный квадрат, а часть была на листе документа.
Данный документ несет исключительно информативный характер и не является публичной офертой.  Оформляется исключительно только при условии наличия действующего договора на вывоз отходов и полной оплаты услуг Контрагентом.

Автопарк оставляет за собой право внести изменения в форму данного документа.